celebrada el día 1 de junio de 1984. con

la asistencia total del capital social, adop­
tó, por unanimidad, y entre otros, los si­
guientes acuerdos:

Reducir el capital social en la cantidad 
de 3 000 pesetas por acción, reintegrando 
a los accionistas la cantidad de setenta 
y ocho millones novecientas mil pesetas 
(78.900.000), dejando para lo sucesivo un 
capital social de ciento ochenta y cuatro 
millones cien mil (184.100.000) pesetas, in­
tegrado por 26.300 acciones al portador 
de 7.000 pesetas de valor nominal cada 
una de ellas.

Madrid, 1 de junio de 1984.—El Secre­
tario.— 10.028-C. 1.» 11-6-1084

UNION MUTUA ASISTENCIA DE 
SEGUROS

Convocatoria de J’ nías generales